

EFFICIENT MOTOR & ENGINEERING WORKS PTE LTD

37 LOYANG WAY, SINGAPORE 508734

VEHICLE NO : GBK3085D

MAKE & MODEL : NISSAN NV350 PANEL VAN 5DR 2.5 SAT

CHASSIS NO : JN1MC2E26Z0032087

DATE:

CLAIM TYPE :

D.O.A:

25 Nov 2021

OD CLAIM

20 Nov 2021

TO : INDIA INTERNATIONAL INSURANCE

ADJUSTMENT ON REPAIR COST & REPLACEMENT OF PARTS

S/No.	QTY	DESCRIPTION	CONDITION / REMARKS	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	1	FRONT BUMPER	BR	\$ 280.00	\$ 280.00
2	2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH/RH	BR	\$ 75.00	\$ 150.00
3	1	FRONT BUMPER CENTER GRILLE	BR	\$ 380.00	\$ 380.00
4	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	? X nn	\$ 350.00	\$ 350.00
5	1	FRONT BUMPER CENTRE BEAM	? X nn	\$ 95.00	\$ 95.00
6	2	FRONT REINFORCEMENT BRKT LH/RH	? X nn	\$ 50.00	\$ 100.00
7	1	AIR GUIDE LOWER	? X nn	\$ 48.00	\$ 48.00
8	1	FRONT GRILLE	BR	\$ 400.00	\$ 400.00
9	1	FRONT GRILLE LOGO	mis	\$ 50.00	\$ 50.00
10	2	HEADLAMP UNIT (LH/RH)	BR	\$ 195.00	\$ 390.00
11	1	FRONT PANEL	DO	\$ 650.00	\$ 650.00
12	1	FRONT PANEL LOWER CENTER	DO	\$ 75.00	\$ 75.00
13	1	AUTO TRANSMISSION COOLER PIPE	? X nn	\$ 560.00	\$ 560.00
14	1	AIR BAG SENSOR CENTRE	? X nn	\$ 380.00	\$ 380.00
15	1	OIL COOLER	DO	\$ 580.00	\$ 580.00
16	1	OIL COOLER GARNISH	BR	\$ 135.00	\$ 135.00
17	1	WIPER MOTOR	? X nn	\$ 165.00	\$ 165.00
18	1	WIPER LINK ASSY	? X nn	\$ 220.00	\$ 220.00
19	1	AIR CON BLOWER MOTOR ASSY	BR	\$ 600.00	\$ 600.00
20	1	HEATER UNIT ASSY	BR	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
21	1	RADIATOR	? X nn	\$ 650.00	\$ 650.00
22	1	RADIATOR FAN BLADE	? X nn	\$ 250.00	\$ 250.00
23	1	RADIATOR FAN COWLING	? X nn	\$ 150.00	\$ 150.00
24	1	CONDENSER & FAN ASSY	? X nn	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
25	1	AIR CON LIQUID PIPE	? X nn	\$ 320.00	\$ 320.00
26	1	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING	nc	\$ 50.00	\$ 50.00
27	1	WIPER PANEL COVER	CR4	\$ 180.00	\$ 180.00
28	1	DASHBOARD	? X nn	\$ 700.00	\$ 700.00
29	1	DASHBOARD REINFORCEMENT	? X nn	\$ 400.00	\$ 400.00
30	1	TOWING COVER	CR4	\$ 20.00	\$ 20.00
31	1	ABS PUMP	? X nn	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
32	4	ABS PUMP PIPE	? X nn	\$ 95.00	\$ 380.00
33	1	HEATER HOSE INLET	? X nn	\$ 70.00	\$ 70.00
34	1	HEATER HOSE OUTLET	? X nn	\$ 70.00	\$ 70.00
35	1	AIR CON SUCTION HOSE	? X nn	\$ 220.00	\$ 220.00
36	1	AIR CON DISCHARGE HOSE	? X nn	\$ 250.00	\$ 250.00
37	2	FRONT FOG LAMP GARNISH (LH/RH)	CR4	\$ 65.00	\$ 130.00
38	1	DRIER RECEIVER	? X nn	\$ 250.00	\$ 250.00
39	0	FRONT RH CORNER PANEL	DO	\$ 200	\$ 200
40	0			\$	\$
				\$ 13,628.00	\$ 14,103.00

TOTAL PRICE	\$ 14,103.00
PLUS 10%	\$ 1,410.30
SUB TOTAL PRICE	\$ 15,513.30

QTY	DESCRIPTION	CONDITION / REMARKS	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	1	FRONT BUMPER CLIPS SET / <i>ACE</i>	\$ 50.00	\$ 30 / 50.00
2	1	FRONT GRILLE CLIPS SET / <i>ACE</i>	\$ 50.00	\$ 15 / 50.00
3	1	TOWING FEE / <i>ACE</i>	\$ 70.00	\$ 60 / 70.00
4	2	BRAKE FLUID / <i>ACE</i>	\$ 50.00	\$ 70 / 100.00
5	1	WINDSCREEN SEALANT / <i>ACE</i>	\$ 80.00	\$ 40 / 80.00
6	1	WINDSCREEN INNER SEAL / <i>ACE</i>	\$ 30.00	\$ / 30.00
7	1	WINDSCREEN IU BRACKET / <i>ACE</i>	\$ 20.00	\$ / 20.00
8	1	TRANSMISSION FLUID / <i>ACE</i>	\$ 80.00	\$ 30 / 80.00
9	1	COOLANT / <i>ACE</i>	\$ 50.00	\$ 20 / 50.00
TOTAL S/NETT			\$ 480.00	\$ 530.00

Labour Charges

1	To cut & weld on damaged front panels and to replace front damaged parts	\$ 2,000.00	1000
2	To remove and refit front windscreen to facilitate repairs	\$ 150.00	120
3	To remove and refit front dashboard to facilitate repairs (<i>photo</i>)	\$ 250.00	200
4	To check and rectify lighting and wire harness	\$ 80.00	30
5	To spray paint front panel, front bumper, front corner panel and affected areas	\$ 2,000.00	900
6	To conduct diagnostic scan and reset fault code	\$ 150.00	7 X
7			
8			
9			
9			
10			

TOTAL LABOUR

\$ 4,630.00

Total Cost of Repairs

\$ 20,673.30

(Total parts + Total S/Nett + Total Labour Cost)

Steve (LKK)
25/11/21, 10:30am

OD-M AL
E xpress - ?

L/S

My AL sy
8 djs

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No right of modification is allowed

is subject to the approval of the insurance company

Acknowledged by Repairer

Signature: _____